
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Eros Silva Spalla (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 2B33E4C4-9266B987-9CC7CC9E-915AA9DB
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SÃO MATEUS 

PORTARIA Nº 187, DE 6 DE MAIO DE 2024.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO MATEUS, DO INSTITUTO 
, FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

nomeado pela Portaria nº 1.975 de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2, 
página 21, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da 
Reitoria deste Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão  organizadora do evento Semana da Engenharia 2024, que
ocorrerá nos dias 04, 05 e 06 de junho de 2024:

a) WALBER RONCONI DOS SANTOS, matrícula SIAPE 2326538;
b) ARTHUR MONTEIRO FILHO, matrícula SIAPE 1085480;
c) TIAGO ZANOTELLI, matrícula SIAPE 1821385.

Discentes:
a) Ana Luysa Cavaleiro Azeredo, matrícula nº 20221EMSM0090;
b) Ana Luiza dos Santos Merlin, matrícula nº 20202EESM0150;
c) Bianca Christina de Paula Boiher Batista, matrícula nº 20191EMSM0111;
d) Jeisiany da Cruz Ferrugini, matrícula nº 20202EESM0169;
e) Kelly Aparecida Nascimento Nunes, matrícula nº 20211EMSM0229;
f) Layane Rodrigues Monteiro, matrícula nº 20222EESM0203;
g) Miriam do Nascimento Alves, matrícula nº 20201EMSM0271;
h) Rhana Vitória Conceição Rossim, matrícula nº 20201EMSM0301;
i) Ysabella Rezende Carlos, matrícula nº 20202EESM0207.

  
EROS SILVA SPALLA

Diretor-Geral


		2024-05-06T11:28:10-0300




